TURKAK - TURK AKREDITASYON KURUMU tarafindan akredite

Accredited by TURKAK )
TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLI(‘;I 0
Yapr Malzemeleri ve Kimya Laboratuvar Grup Baskanhg (Gebze) TURKAR
Ege Bilge Laboratuvarlar: Midiirligi @

Adres §TE0! soksk Nos Ciglit IZMIR
Tel-+20 (232) 376 24 25 Fax: +90 (232) 386 15 10 E-posta-egebolgelab@ise org ir Web www ta% org

HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER

AEGEAN REGIONAL LABORATORIES (1ZMIR) AB-0001-T
Address BT80'L sokak No $ Cigli L2MIR
Tel- 490 (232) 376 24 25 Fax: 450 (232) 386 15 10 E-mail egebolgelabiitse org tr Wabwwiw 136 org I 224020
MUAYENE VE DENEY RAPORU —
TEST REPORT
Deneyi Talep Eden :  ORKIM ORTAKLAR BOYA SANAYi VE PAZARLAMA A$

{AdiAdress Sebir vb )

CUSIOMer (Name Adress,City eic,) E-6 HADIMKOY GISELERI CIKI$ YANINO: | KURSAN MEVKII B.CEKMECE -

-ISTANBUL)
Deney Talep Tarihi/No ¢ 0B.05.2014 /107856
Order Date / No
Numunenin Tammi :  SAG LEVHA - ISIYA DAYANIKLI BOYALL BIANCA , SOLVENT BAZLI, SILIKON ESASLI,
{Cins, Marka, Tip, Tor, Model vb ) ALOMINYUM PIGMETLI , - .-, 1.00 paket
Sample DescriptionypesarkModel eic)
Numune Kabul Tarihi z 08.05.2014
Test ltem Receipt Dare
Deneylerin Yapildigi Tarih : 09.05.2014 - 03.07.2014
Date of Test
Uygulanan Standard / Metod ¢ Ilgili standardlar miiteakip sayfalarda verilmistir,
Applied Standard/Method
Raporun Sayfa Sayisi .
Number of pages of the report
Agiklamalar
Remarks

Tirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlaninin taninmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve Uluslararas:
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsilikli taninma antlasmasni imzalamigtir,

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory 1o the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(IL.AC) for the Mutual recognation of test reports.

Deney ve/veya dlglim sonuglan, genisletilmis 6lgiim belirsizlikleri (olmas: halinde) ve deney metodlar bu raporun tamamlayici
kisnm olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given

on the following pages which are part of this report.

Bu rapor 0zel deney talebine istinaden dilzenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil etmez,
aynica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullamlamaz.

This test report was prepared upon customer s request, can not be used as certificate of conformity to standards, does not
represent a batch and can not be used as conformiry document for advertisements and procurements .
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MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS

TS EN 13823:2010
YAPI URUNLERI IGIN YANGINA TEPKi DENEYLERI
TEK BIR YAKMA UNSURU iLE ISIL ETKIYE MARUZ KALAN
DOSEMELER HARICINDEKI YAP! URUNLERI

DKMB Ex Laboratuvan Adresi | Adresleri :
Tarig Pamuk Depolarn Arkasi Cigliflzmir

Muayene ve Deney Sonucunda Verilecek Hukamler :

ligili Kural/Deney Numuneye Uygulanmasi Gerekmiyorsa (Numuneye Uygulanmaz) NU
Test Edilen Numune Kurallara Uyuyorsa (Gegti) G
Test Edilen Numune Kurallara Uymuyorsa (Kaldi) K
Herhangi Bir Nedenle Uygulanmayan Kural/Deney var ise (Yapilamad) Y

Genel degerlendirmeler :

Bu Rapor g nlisha halinde dizenlenmigtir.

Bu rapor TSE’ nin izni olmadan kismen godaltilamaz.

Bu rapor yalnizca deneyi yapilan numune/numuneler igin gegerlidir.

“Agiklamaya bakiniz” ifadesiyle, raporun ekinde sunulan agiklamaya atf yapiimaktadir.

“Ek tabloya bakiniz" ifadesiyle, rdporun ekinde sunulan tabloya atif yapiimaktadir.

Bu raporda ondalik sayilar nokta ile ayrilmighir.

Raporun her sayfasi deneyi yapan/yapanlarca paraflanmis ve ilgili mavi birim mihirQ bulunmaktadir. Imzasiz ve
mihdrsiz raporlar gegersizdir.

Firma Beyanlan: ORKIM ORTAKLAR BOYA SANAYi VE PAZARLAMA A.S.
Istya Dayanikh Boya
(Silikon regine esasli, aliminyum pigment ihtiva eden sonkat boya)
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Bu rapor, sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidir ve "Uriin Belgesi” yerine gegmez. i<
This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Test reports without ugqupﬁf wﬁ‘llw W\J

2/7

’
'.h,\.

16.00.00.F.045/28.05.2013-6



@ TSE DENEV ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI EX LABORATUVARI 224020/07.2014
HEADSHIFP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTRE EX LABORATORY AB -0001-T

MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS

1. TEST METODUNUN TANIMI
Deneyler, TS EN 13823:0cak 2011 - Yap: malzemelerinin yangin dayanim deneyi - yanan tek malzemeyle yangin
yer dogemeleri hari¢ yapi malzemeleri standardina uygun olarak, standarddan sapma olmadan yapilmistir.

Standard; yapi tranlerinin yangina tepkisinin siniflandinimasi yapi tranlerinin farkli performans siniflan; désemeler
hari¢ ve aynica dosemeler igin tantmlanmisgtir.

2. NUMUNENIN TANIMI

Numunenin Gelig Tarihi: 09.05.2014

Numunenin Tanimlanmasi: Silikon Regine Esasl Isiya Dayamkh Boya

Numuneyi Ureten Firmanin Adi: ORKIM ORTAKLAR BOYA SANAYi VE PAZARLAMA A.S.
Numunenin Uretim Tarihi: -

Deney Talep Eden Firmanin Adi: ORKIM ORTAKLAR BOYA SANAYi VE PAZARLAMA A.S.
Numunenin Markasi : “BIANCA”

Firma Beyanlan

Numunenin: Nominal Degerler (*) Olciilen Degerler (**)
Kalinhgi (mm) 10-15p (tek kat) 25

Birim Alan Katlesi (g/m?) B

Yoguniugu (kg/m?) |

(*) Firma tarafindan beyan edilen degerler
(**) Laboratuvar tarafindan dodrulanan degerler

Sartlandirma baglangici : 09.05.2014

Sartiandirma bitigi : 07.08.2014 ( TS EN 13238 Madde 4.3. c.)

En son kalibrasyon tarihi :

05.08.2014 STEP CALIBRATION

05.02.2014 HEPTANE CALIBRATION
05.02.2014 NOISE AND DRIFT CALIBRATION
05.02.2014 VELOCITY PROFILE MEASUING
Kalibrasyon gegerlilik tarihi : 05.09.2014
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MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS

4. SONUCLAR VE GOZLEMLER
Deney tarihi : 07.08.2014

Ortam basinci : 105000 Pa

Ortamin bagil nemi :50 %

Ortam Sicakligi: 25°c
a) Olgtlen Degerler

Deney Numunesinin Ml M2 M3

Numaralari:

FIGRA 0,2 degeri (W/s) 5.39 10,58 6.10

THR600s (MJ) 0 1.5 1.0

SMOGRA degeri (m¥s?) 0 0 0

TSP600s (m?) 19.7 23,8 25,9

b) Gozlemler
Deney Numunesinin Numaralar:: Mi M2 M3
Yanal alevin uzun kolda yayiimasi Olmad: | Olmad: | Olmad:
Atesli parcalar veya damlaciklar Olmadi | Olmad: | Olmadi |
f<10s
f>10s

Yiizeyin alevlenme durumu Oldu Oldu | Oldu
Numuneden ¢ikan dumanin tasima arabasindan disari Olmad: | Olmadi | Olmads
deney odasinin icine akmasi

Numuneden pargalar digmesi Olmadi | Olmadi | Olmadi
Kosede aralik olusmasi (destek levhalarninin birbirine tespit | Olmadi | Olmadi | Olmad:
edilememesinden)

Deneyin erken sonlandiriimasi Olmadi | Olmadi | Olmadi
Numunenin bozulmasi veya ¢ékme olugmasi Olmadi | Olmadi | Olmadh

C) Test sonuglarinin ozeti:

Bu deney sonucu, deneyin uygulandidi 6zel sartlar altinda bir mamulun deney numunesinin davramigiyla ilgili olup
kullaniimakta olan bir mamulin potansiyel yangin tehlikesinin dederlendiriimesi igin tek kriter olmasi dngdrilmemigtir.
Bu test sonuglari deneyi yapilan numune igin gegerlidir.

Ortalama FIGRA 0,2 degeri (W/s) 7,35
Ortalama THR600s (MJ) 0.83
Ortalama SMOGRA dederi (m?/s?) 0
Ortalama TSP600s (m?) 23,13
LFS<kenara kadar (mm) Qlmad
Yanan damlaciklar/parcaciklar <10 s Olmadi
Yanan damlaciklar/pargaciklar > 10 s Olmadi

417
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Test Numunesinin Fotograflari-

57
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Montaj ve Destek Yapisi Ozellikleri (*)

TS EN 13823/Mart 2010 Madde 5.3 Numune kollarinin tagima arabasina yerlestiriimesi;

- 1500x500mm kisa kol ve 1500x1000mm uzun kol

Destek kati olan 1mm kalinhginda sag (Yangina tepki sinifi A1) levha ilizerine 25p kalinlik ile uygulanmig
“Silikon regine esash, aliiminyum pigment ihtiva eden sonkat boya”

- Kalsiyumsilikat destek levhalari ile kisa ve uzun kanat paneller arasinda 80mm hava aralig birakilmigtir.
(TS EN 13823 Madde 5.2.2 Son kullanim uygulamasinda serbest duran levhalar )

(")Cizim dlcekli dedildir.

b ]

s
UZUN KANAT KISA KANAT
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SONUC

Bu deney sonucu deneyin uygulandidi 6zel gartlar altinda bir mamullin deney numunesinin davranigi ile
ilgilidir; Gergek kullanim sartlarindaki bir mamulin potansiyel yangin tehlikesinin degerlendiriimesi igin yegane bir
kriterle ilgili degildir.

ORKIM ORTAKLAR BOYA SANAYi VE PAZARLAMA A.S. firmasinin gondermis oldugu
“BIANCA” Markali Isiya Dayanikli Boya (Silikon regine esasl, aliiminyum pigment ihtiva
eden sonkat boya) numunesi/numuneleri (izerinde TS EN 13823:0cak 2011 Standardina gore
muayene ve deneyler yapilmigtir.

Is bu rapor ve TS EN 11925-2 konulu 07.2014/224152 nolu muayene ve deney raporunda
verilen sonuglar;
TS EN 13501-1/Nisan 2013 Cizelge 1 B $1 d0 sinifi kriterlerine UYGUNDUR*

*1mm kalinliginda sag¢ Levha (izerine yapilan 25u kalinlk uygulama ile.

717
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